
a

I Ó L o r e n a

Fls. N.“ 0 0 4

P r e f e i t u r a  M u n i c i
ESTA D O

L I V R O

“ p o r t a r i a  NQ 3.635 *

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal da 
Lorenat usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei,

R E S O L V E  :

Dispensar o servidor BENEDITO PINTO DE OLIVEIRA , 
da função de Ajudante Geral, Referencia Mln, do Quadro do Pe^ 
soai Variável da Prefeitura Municipal, a partir de IQ de Ju
nho de 1979, conforme pedido feito em requerimento protocola
do sob o nfi 1955, de 19 de Junho de 1979, que recebeu o se
guinte despacho: "Deferido", face a informação do Setor 
Pessoal.

Registre-se e cumpra-se.

P*M. de Lorena, 06 de Junho de 1979

de

ARTHUR BALLERINI 
= Prefeito/Municipal »

y "Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aos 06 de Junho de 1979.

? T ]C V U .C X j  C Z u Z < ? > U ^  __________

MARIA ANTONIA PEREIRA 
■Encarregada do Setor de Serviços Gerais:

cr “ li


